
 
 
 
 

 
Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo 

SEGRETARIATO REGIONALE DEL MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI E PER IL 
TURISMO PER LA BASILICATA 

 
 

IL SEGRETARIO REGIONALE  
 
VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016, n. 50;  
VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;  
VISTO il D.P.R. 25 gennaio 2000, n. 34;  
CONSIDERATO che questo Segretariato Regionale, per la propria attività istituzionale utilizza 
software e hardware indispensabili al funzionamento dell’Ufficio;  
RITENUTA indispensabile l’assistenza sistemistica ed applicativa e rete LAN;  
RILEVATO che non sono presenti in pianta organica, impiegati con capacità tecniche e 
professionali per la manutenzione del sistema Hw, Sw e rete LAN in uso presso questo Segretariato; 
RILEVATO che presso questo Ufficio non sono presenti impiegati con la qualifica di assistente 
informatico o di funzionario informatico;   
ESAMINATE le convenzioni presenti sul MEPA; 
RILEVATO che sul Mercato elettronico Aquistinretepa sono presenti offerte specifiche “Servizi, 
Gestione PDL”;  
CONSIDERATO che la ditta STUDIODOMINO s.r.l., presente sul MEPA per la gestione PDL, 
possiede le capacità tecniche e professionali per l’assistenza in questione;  
RILEVATA la disponibilità economica per gli EE.FF. 2021/2024 sul Cap. 7379; 
AQUISITO il CIG: Z162FF7456 

DETERMINA 
di procedere all’affidamento dell’assistenza sistemistica, applicativa e rete LAN sopra specificata, 
dal 01 gennaio 2021 al 31 dicembre 2022, mediante Trattativa diretta sul MEPA, ai sensi dell’art. 
36 comma 2 lett. a del D.L.vo 18 aprile 2016 n. 50, alla ditta STUDIODOMINO s.r.l. 
 
 
 
                                                                                                                                     IL SEGRETARIO REGIONALE  
                                                                                             Arch. Francesco CANESTRINI 
 
 
 
 
 

SR-BAS|29/12/2020|DETERMINA 51


		2020-12-29T16:17:52+0000
	CANESTRINI FRANCESCO




